REPUBLIKA E KOSOVS
PERMBARUESI PRIVAT
FADIL I. HOXHA

TERRITORI 1 GJYKATES THEMELORE NE PRISHTING

Adresa; Rr. “Ilaz Kodra “ nr.32 * Kroi i Bardhé” -Prishfiné,
Nr. i V endimit 276/2013 1d1.27.11.2013 dhe 157/2014.

Tel mob; 045-848- m_o Tel & fax; a.w.w 704-103,

Email;

Data e pérpilimit t€ raportit 12.03.2024

] RAPORT
PER PUNKEN E PERMBARUESIT PRIVAT
FADIL I. HOXHA —PRISHTINE

PERIUDHA RAPORTIMIT 1 Janar 2023 — 31 Dhjetor 2023

Numri i pérgjithshém i léndéve t& pranuara né | Numri i Numri i Shuma e mjeteve (& Léndet me

vitin 2023 pérgjithshém i pérgjithshém 1 pérgjithshme t& realizuara me | Térheqje,Anuluar nga
léndéve t& léndév t& veprime pérmbarimore dhe gjykata ,te pezulluar apo
zgjidhura né vitin | pazgjidhura né shuma e pérgjithshme e ne ményré tjetér
2023 fund té viti 2023 | kérkesave

Léndé té bartura nga vitet 2014 deri 2023 218 Léndé 4316 Léndé Shuma e pérgjithshme e 35 Léndé

gjithsejté 4534 léndé mjeteve ¢ realizuara me

veprime pérmbarimore né

Léndé té pranuara né vitin 2023 jané vitin 2023 éshté vlera prej Shuma :

549 Lén : 1,410.000.00 €uro 3,475.608.00 €uro
Vérejtje: 1éndé té pranuar nga MD- 204 léndé Shuma e pérgjithshme e
—shuma e kérkuar 477,884.00 €uro kérkesave pér te gjitha
lendét e pranuara né vitin
2023 éshté vlera prej :
4,886.198.00 €uro _— -
Prishtiné

Dt.12.03.2024
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